
6

2

7

8

7

8

5

3

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月22日（火）16回高知5日
 6R ぴえろっち誕生日特別　Ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：350,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トーセンジャック
父:トーセンブライト  母:トーセンパピヨン

牡  4 多田羅誠也
56.0

1:31.9
(－)

5-4-4-1 39.8 － 2 520
(+4)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
有限会社　エスティファーム

2 2 チョウライリン
父:トゥザワールド  母:コロニアルディーバ

牡  5 宮川実
56.0

1:32.6
(3)

8-10-10-7 39.5 － 5 562
(-6)

宮川真衣（高知）
（有）オート・エース
サンローゼン

3 8 エッシャー
父:サウスヴィグラス  母:グラッドリー

セン 8 岡村卓弥
56.0

1:32.6
(アタマ)

3-5-8-5 40.2 － 1 495
(-1)

雑賀正光（高知）
星加浩一
ハクツ牧場

4 9 ダノンフォワード
父:オルフェーヴル  母:カリフォルニアネクター

牡  7 濱尚美
★52.0

1:32.6
(クビ)

2-2-2-4 40.8 － 9 454
(+2)

別府真司（高知）
酒井孝敏
ノーザンファーム

5 7 ケイアイマボラ
父:マジェスティックウォリアー  母:ケイアイリブラ

牡  5 倉兼育康
56.0

1:32.8
(1)

9-8-6-6 40.2 － 3 472
(+1)

宮路洋一（高知）
松本桂昌
ハシモトフアーム

6 10 ビッグウェーブ
父:ダイワメジャー  母:ドリームエンブレム

牡  7 大澤誠志郎
56.0

1:32.9
(1/2)

10-9-9-9 40.1 － 10 513
(-2)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
杵臼牧場

7 5 リガス
父:クロフネ  母:レジュイール

牡  8 葛山晃平
56.0

1:33.0
(1/2)

7-7-7-8 40.4 － 8 532
(+2)

雑賀正光（高知）
小菅誠
新井　昭二

8 3 ガンバルン
父:トゥザワールド  母:ビバサムシング

牝  5 佐原秀泰
54.0

1:33.3
(1 1/2)

1-1-1-3 41.7 － 6 434
(+2)

國澤輝幸（高知）
真中伴典
シンカンファーム

9 4 レイトブルーミング
父:グランプリボス  母:ジーニアスドール

牝  6 郷間勇太
54.0

1:33.3
(クビ)

4-3-3-2 41.4 － 4 465
(-3)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
目黒牧場

10 1 シラカミロード
父:シビルウォー  母:オレンジローズ

牡  4 山崎雅由
56.0

1:34.0
(3)

6-6-5-10 41.6 － 7 469
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
真壁　信一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,8,4,6,1,5,2,7,10

3,9,4,6,8,1,5,7,10,2

3,9,4,6,1,7,5,8,10,2

6,4,3,9,8,7,2,5,10,1

払戻金
単 勝 6 280円

複 勝 6 120円

2 210円

8 120円

ワイド 2-6 540円

6-8 180円

2-8 510円

枠 連 2-6 1,500円

馬 連 2-6 2,070円

馬 単 6-2 3,380円

3連複 2-6-8 1,430円

3連単 6-2-8 9,480円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


